[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2016 года
	№ 69

О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета Ивняковского

сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской

области № 35 от 01.02.2007 г. «Об утверждении

Правил благоустройства и обеспечения

санитарного состояния территории

Ивняковского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста № 7-216 от 31.05.2016 г., Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области:
РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в Решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области № 35 от 01.02.2007 г. «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Ивняковского сельского поселения»:

1.1.
исключить абзац пункта 4.1 раздела 4 Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Ивняковского сельского поселения (Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области № 35 от 01.02.2007 г.) следующего содержания:

«на участках железнодорожных путей, переездов, зон отчуждения, различных железнодорожных сооружений, находящихся в пределах поселения, на причалах, набережных и других территориях, прилегающих к акватории прибрежных вод – организации, в ведении которых находятся данные объекты».
2.
Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ивняковского сельского поселения Цуренкову И.И.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Муниципального Совета
Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

	М.В. Нефедова

	Глава Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

	И.И. Цуренкова